                                    PT6923A/B
    3-Segment AC Input HV LED Driver
简介
PT6923A/B是一款线性恒流控制 IC，特别适合高压LED
和高电压小电流的 LED 灯条应用。PT6923A/B 采用专
利的 3 段控制方式，可有效提高 PF 值和效率，降低
THDI。应用中只需极少的外部元件，无需电感及电解电
容，体积紧凑，并避免了 EMI 干扰问题。

July 2013 V1.1c
  PT6923A/B
订购信息
Valid Part Number Eco Plan Package Type Top Code
PT6923A Green(RoHS & no Sb/Br) TO252-5L PT6923A
PT6923B Pb-Free TO252-5L PT6923B
引脚配置
PT6923A/B
引脚说明
引脚名称 说明 引脚编号
DR1 芯片供电端及第一段功率 MOS 的漏端  1
DR2 第二段功率 MOS 的漏端 2
GND 系统地 3
DR3 第三段功率 MOS 的漏端  4
IS
输出电流设定端。
此引脚端外接电阻到 GND，编程设定输出电流。
5
3
深圳市流明芯半导体照明科技有限公司
服务热线：0755-61335808  61348285  61348302         24小时热线：18922861363
July 2013 V1.1c
  PT6923A/B
功能描述
工作原理
PT6923A/B 是一款线性恒流控制 IC，特别适合高压 LED 及高电压小电流的 LED 灯条应用。如典型应用所示，LED 串将
分成三段分别接入 DR1，DR2 和 DR3。在一个工频周期中，随着 AC 电压的增大，这三段 LED 将陆续导通工作：在 AC
电压较小时，DR1 给 PT6923A/B 供电，且 DR1~DR3 端的功率 MOS 全部处于导通状态；当 AC 电压增大到第一段 LED
电压时，DR1 开始工作，LED 电流流过 DR1 端功率 MOS；当 AC 电压继续增大，使得 DR1 相对 DR2 的压降达到第二
段 LED 电压时，LED 电流将流过 DR2，DR1 端的功率 MOS 将关闭；随着 AC 电压继续增大，LED 电流将流经 DR3，
DR1 和 DR2 端的功率 MOS 关闭。类似地，随着 AC 电压开始下降、并下降到各段 LED 电压以下时，第三段、第二段和
第一段 LED 也将陆续不再工作。
PT6932A/B 的 3 段 LED 驱动控制方式使得输入电流有更大的导通角，从而很好的改善了 PF 值和 THDI 特性。
输出电流
输出电流可通过设置 IS端外接到 GND的电阻来实现。PT6923A/B内部设计了 260mV，280mV和 300mV三个基准电压，
分别是对应 DR1，DR2 和 DR3 的 3 段导通时的 IS 电压阈值。3 段的电流可分别用下列 3 式计算： IDRଵ ൌ 260mVRIS  ， IDRଶ ൌ 280mVRIS  ，     IDRଷ ൌ 300mVRIS
温度补偿